
UCHWAŁA NR XXXIV/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy WODZISŁAW na lata 
2021-2029 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2021-2029" do 
Uchwały Nr XXVII/260/2021 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2021-2029 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2021-2029 zawiera załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/339/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28
października 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 28 813 159,00 27 524 502,09 2 975 082,00 23 384,51 10 616 335,00 8 658 709,01 5 250 991,57 1 233 115,16 1 288 656,91 11 402,00 1 277 254,91

Wykonanie 2019 31 399 645,35 29 870 002,04 3 215 863,00 18 790,44 11 544 515,00 9 400 458,75 5 479 988,00 1 262 217,74 1 529 643,31 54 450,00 1 475 193,31

Plan 3 kw. 2020 39 326 313,61 31 667 862,87 3 191 640,00 20 000,00 11 903 860,00 10 230 896,69 6 321 466,18 1 265 941,00 7 658 450,74 628 409,00 7 010 041,74

Wykonanie 2020 39 546 865,67 32 642 164,75 3 100 683,00 9 609,09 11 979 072,00 11 021 063,86 6 447 770,12 1 311 022,88 6 904 700,92 86 247,00 6 818 453,92

2021 37 979 420,56 33 109 236,54 3 416 737,00 20 000,00 12 616 426,00 10 645 044,25 6 411 029,29 1 358 388,00 4 870 184,02 893 569,00 3 976 615,02

2022 35 568 254,00 32 400 000,00 3 100 000,00 40 000,00 12 900 000,00 10 000 000,00 6 360 000,00 1 400 000,00 3 168 254,00 0,00 3 168 254,00

2023 28 499 000,00 27 699 000,00 3 100 000,00 45 000,00 11 160 000,00 9 139 000,00 4 255 000,00 1 400 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2024 27 600 000,00 27 600 000,00 3 200 000,00 45 000,00 11 900 000,00 8 700 000,00 3 755 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 370 000,00 28 370 000,00 3 300 000,00 50 000,00 12 200 000,00 8 800 000,00 4 020 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 600 000,00 28 600 000,00 3 300 000,00 50 000,00 11 900 000,00 8 800 000,00 4 550 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 500 000,00 29 500 000,00 3 800 000,00 50 000,00 12 500 000,00 9 000 000,00 4 150 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 100 000,00 30 100 000,00 3 800 000,00 50 000,00 12 500 000,00 9 500 000,00 4 250 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 100 000,00 30 100 000,00 3 800 000,00 50 000,00 12 500 000,00 9 500 000,00 4 250 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 28 472 564,43 23 922 782,56 8 564 621,00 0,00 0,00 198 777,39 0,00 0,00 4 549 781,87 4 549 781,870,00 413 000,00

Wykonanie 2019 30 151 235,11 27 042 340,72 9 051 603,07 0,00 0,00 170 007,41 0,00 0,00 3 108 894,39 3 108 894,390,00 168 607,03

Plan 3 kw. 2020 41 259 436,69 30 683 591,69 10 306 879,95 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 10 575 845,00 10 575 845,000,00 291 500,00

Wykonanie 2020 37 331 559,46 29 326 291,68 9 464 881,32 0,00 0,00 97 427,88 0,00 0,00 8 005 267,78 7 780 562,780,00 224 705,00

2021 42 139 518,23 32 433 510,78 10 904 698,64 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 706 007,45 9 635 101,450,00 360 156,00

2022 33 838 254,00 23 444 920,00 9 900 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 10 393 334,00 4 180 584,000,00 0,00

2023 27 139 000,00 23 650 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 489 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2024 26 600 000,00 26 487 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 113 000,00 0,000,00 0,00

2025 27 470 000,00 27 470 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 27 600 000,00 27 600 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 28 500 000,00 28 500 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 29 500 000,00 29 500 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 29 500 000,00 29 500 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 340 594,57 0,00 2 287 471,86 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 587 471,86 0,00

Wykonanie 2019 1 248 410,24 0,00 1 651 142,74 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 451 142,74 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 933 123,08 0,00 3 106 899,00 2 950 000,00 1 776 224,08 15 658,00 15 658,00 141 241,00 141 241,00

Wykonanie 2020 2 215 306,21 0,00 1 156 899,00 1 000 000,00 0,00 15 658,00 15 658,00 141 241,00 141 241,00

2021 -4 160 097,67 0,00 5 767 097,67 3 960 000,00 2 353 000,00 1 487 097,67 1 487 097,67 320 000,00 320 000,00

2022 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 775,92 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 775,92 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 256 431,92 0,00 3 601 719,53 4 189 191,390,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 010 775,92 0,00 2 827 661,32 3 278 804,060,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 7 787 000,00 0,00 984 271,18 1 141 170,180,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 837 000,00 0,00 3 315 873,07 3 472 772,070,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 190 000,00 0,00 675 725,76 2 482 823,430,00

2022 x x x x 0,00 6 460 000,00 0,00 8 955 080,00 8 955 080,000,00

2023 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 4 049 000,00 4 049 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,91%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,14%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,52% x x x x8,46%

Wykonanie 2020 0,00% 15,79% x x x x16,19%

2021 8,04% 3,90% 14,50% 17,08% TAK TAK7,88%

2022 8,62% 40,87% 10,49% 13,07% TAK TAK40,87%

2023 8,41% 22,89% 19,07% 21,65% TAK TAK22,89%

2024 6,35% 6,95% 23,88% 23,88% TAK TAK6,95%

2025 5,52% 5,52% 23,57% 23,57% TAK TAKx

2026 5,86% 5,86% 14,36% 15,83% TAK TAKx

2027 5,56% 5,56% 13,07% 14,54% TAK TAKx

2028 3,40% 3,40% 13,08% 13,08% TAK TAKx

2029 3,11% 3,11% 13,01% 13,01% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 198 570,00 198 570,00 129 593,12 1 277 254,91 1 277 254,91 1 277 254,91 152 462,50 143 754,30 143 754,30

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 231 023,45 622,05 221 692,64 47 125,70 47 125,70 40 054,84

Plan 3 kw. 2020 115 000,00 115 000,00 97 324,50 5 047 951,74 5 047 951,74 3 546 524,03 115 000,00 115 000,00 97 324,50

Wykonanie 2020 115 000,00 115 000,00 97 324,50 5 047 952,60 5 047 952,60 3 546 524,89 115 000,00 115 000,00 97 324,50

2021 0,00 0,00 0,00 3 901 980,00 3 901 980,00 3 852 432,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 168 254,00 3 168 254,00 3 168 254,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 6 895 452,00 6 895 452,00 4 155 897,00 9 130 806,46 292 627,50 8 838 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 734 520,74 734 520,74 422 621,68 8 310 766,18 150 255,70 8 160 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 6 803 850,00 6 803 850,00 3 546 524,03 7 412 894,00 3 000,00 7 409 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 6 813 850,86 6 813 850,86 3 546 524,03 7 179 950,86 3 000,00 7 176 950,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 364 815,00 7 364 815,00 3 852 432,00 7 902 736,00 3 000,00 7 899 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 393 334,00 3 550 584,00 3 168 254,00 9 757 540,00 0,00 9 757 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 258 578,00 0,00 1 258 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 780,56 x 0,00 0,00

2021 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 10



 

Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/339/2021 Rady Miejskiej w
Wodzisławiu z dnia 28 października 2021 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 24 278 232,00 7 902 736,00 9 757 540,00 1 258 578,00 113 000,00 21 351 853,00

- wydatki bieżące1.a 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

- wydatki majątkowe1.b 24 266 232,00 7 899 736,00 9 757 540,00 1 258 578,00 113 000,00 21 348 853,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 16 366 470,00 7 364 815,00 8 755 378,00 0,00 0,00 16 120 192,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 16 366 470,00 7 364 815,00 8 755 378,00 0,00 0,00 16 120 192,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 7 911 762,00 537 921,00 1 002 162,00 1 258 578,00 113 000,00 5 231 661,00

- wydatki bieżące1.3.1 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 7 899 762,00 534 921,00 1 002 162,00 1 258 578,00 113 000,00 5 228 661,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Wodzisław - poprawa życia
mieszkańców

1.3.2.6 URZĄD GMINY 2011 2021 750 635,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/339/2021 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 28 października 2021 r. 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 634.930,50 zł. w tym: 
-  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 368.363,03 zł. z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

- w dziale  750 – Administracja publiczna o kwotę 126.906 zł. z tytułu:  
a. ostatecznego rozliczenia inwestycji pn. Odnawialne źródła energii na terenie Gminy 

Pierzchnica i Wodzisław – 116.857 zł.  
b. rozliczenie inwestycji pn. Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Wodzisław” – 6.349 zł. 
           c. dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w ramach obszaru spraw obywatelskich – 3.700 zł. 
- w dziale 750 – Administracja p[ubliczna o kwotę 12.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla 
Gminnego Komisarza spisowego i członków biura spisowego.  

-  w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 140 zł. z przeznaczeniem na wydawanie decyzji 
administracyjnych dla świadczenioniorców. 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 72.738,47 zł. z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na: 
a. zasiłki celowe – 6.304 zł.   
b. dodatki mieszkaniowe – 113.04 zł.    
c. zasiłki stałe – 10.436 zł.   
d. wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych – 9.043 zł. 
e. specjalistyczne usługi opiekuńcze – 850 zł.  
f. wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych, które miały miejsce w dniu 9 lipca 2021 r. – 45.992,43 zł. 
- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 18.115 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów. 

- w dziale 855 - Rodzina o kwote 29.218 zł. z przeznaczenim na: 
a. świadczenia rodzinne - 27.039 zł. 
b. opłacanie składki zdrowotnej - 2.179 zł. 

-  w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.450 zł. z przeznaczeniem na 
realizacje ptogramu "Czyste powietrze". 
2. Dochody budzetowe zmniejszono o kwotę 108 zł. w tym: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 108 zł. z tytułu zmniejszenia dofinansowania na zakup 
podręczników, 
3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 692.942,50 zł. w tym: 

-  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 368.363,03 zł. z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.  

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 117.006 zł. w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 1



a. bieżące utrzymanie dróg /między innymi zakup piasku i soli do posypywania dróg/ - 30.000 zł. 
b. zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Stara Olszówka – 2.800 zł. 
c. zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Niegosławice – 10.000 zł. 
d. zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Wodzisławiu ul. Legionów” – 

74.206 zł. 
- w dziale 710 – Cmentarze o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na wykonanie I etapu robót 
remontowych kwatery ofiar I wojny światowej zlokalizowanej na cmentarzu w Wodzisławiu. 

-  w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.700 zł. na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w ramach obszaru spraw obywatelskich. + 

- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 12.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla 
Gminnego Komisarza spisowego i członków biura spisowego.  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.500 zł. w tym: 
a. zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Stara Olszówka – 500 zł. 
b. fundusz wsparcia Policji – 2.000 zł. 

-  w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 140 zł. z przeznaczeniem na wydawanie decyzji 
administracyjnych dla świadczenioniorców. 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 72.738,47 zł. z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na: 
a. zasiłki celowe – 6.304 zł.   
b. dodatki mieszkaniowe – 113.04 zł.    
c. zasiłki stałe – 10.436 zł.   
d. wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych – 9.043 zł. 
e. specjalistyczne usługi opiekuńcze – 850 zł.  
f. wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych, które miały miejsce w dniu 9 lipca 2021 r. – 45.992,43 zł. 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.746 zł. z przeznaczeniem na wczesne 
wspomaganie rozwoju dzieci w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu. 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 18.115 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów. 

- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 33.500 zł. z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Nagłowicach. 

- w dziale 855 - Rodzina o kwote 29.218 zł. z przeznaczenim na: 
a. świadczenia rodzinne - 27.039 zł. 
b. opłacanie składki zdrowotnej - 2.179 zł. 

-  w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.450 zł. z przeznaczeniem na 
realizacje ptogramu "Czyste powietrze". 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 12.466 zł. zmiana rozdziału 
klasyfikacji budżetowej – fundusz sołecki sołectwa Pokrzywnica. 
2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 58.120 zł. w tym: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 22.466 zł. w tym: 
a. . zmiana rozdziału klasyfikacji budżetowej – fundusz sołecki sołectwa Pokrzywnica 12.466 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 2



b. zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Niegosławice – 10.000 zł. 
-  w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.746 zł. z przeznaczeniem na wczesne wspomaganie 
rozwoju dzieci w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 108 zł. z tytułu zmniejszenia dofinansowania na zakup 
podręczników, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 16.500 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na dożywianie 
dzieci. 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.300 zł. z tytułu zmiany 
przeznaczenia funduszu sołeckiego Sołectwa Stara Olszówka.  

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.000 zł. z  przeznaczeniem na 
wykonanie I etapu robót remontowych kwatery ofiar I wojny światowej zlokalizowanej na cmentarzu 
w Wodzisławiu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu 
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć należy podjąć niniejszą uchwałę .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E536A28-21EC-4BA8-9260-6B27B0B7D270. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (9)

	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 4 (13)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 5 (14)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 6 (15)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 7 (16)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 8 (17)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 9 (18)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 10 (19)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 11 (20)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 12 (21)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 13 (22)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 14 (23)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (24)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 2 (25)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 3 (26)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 4 (27)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 5 (28)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 6 (29)


	Uzasadnienie

